dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO KokoypoB Anekcen Munxannosuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 001968
JaTta BKJIlOYEeHUA B peecTp 18.12.2007
yneHos POO

Iop. AMUo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .

nOroBop Ha cocTaBJieHUA onpepenseMoun
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrata

OLeHKM
028-2/17 000 "nnpga" 04.04.2017 3eMeJIbHbIN Y4acTOoK PbiHOYHaA
029-2/17 000 "nnga" 04.04.2017 KBapTupa PbIHOYHa#A
030-2/17 000 "nnpa" 07.04.2017 3eMesbHbIA Y4aCcTOK C JOMOM PbiHO4YHaA
031-2/17 000 "nnpa" 12.04.2017 3eMesibHbIN Y4acTOK C AOMOM PblHOYHa4
032-2/17 000 "nnas" 12.04.2017 KBapTupa PbIHO4YHas
033-2/17 000 "nnga" 20.04.2017 KsapTupa PbIHOYHasA
034-2/17 000 "nnga" 20.04.2017 KeapTupa PbiHO4YHas
035-2/17 000 "nnga" 24.04.2017 KeapTupa PbiHOYHas
036-2/17 000 "nnasa" 18.04.2017 3eMeJSibHbIA Y4acTOK C JOMOM PbiHOYHas
037-2/17 000 "nnga" 05.05.2017 3eMebHbIN YHOCTOK PbiHOYHas
038-2/17 000 "nnpa" 11.05.2017 3eMeJSibHbIA Y4aCcTOK C JOMOM PblHOYHa4A
039-2/17 000 "nnps" 15.05.2017 3eMeJibHbIN Y4acToK PbIHOYHasA
040-2/17 000 "nnga" 17.05.2017 3eMeJIbHbIN Y4acTOK C AOMOM PblHOYHa4
041-2/17 000 "nnga" 17.05.2017 KBapTupa PbiHOYHa#A
042-2/17 000 "nnga" 01.06.2017 KBapTupa PbIHOYHasA



043-2/17

044-2/17

045-2/17

046-2/17

047-2/17

048-2/17

049-2/17

050-2/17

051-2/17

000 "nnga"

000 "nnpga"

000 "nnga"

000 "nnga"

000 "nnga"

000 "nnpga"

000 "nnga"

000 "nnga"

000 "nnga"

01.06.2017

11.07.2017

13.07.2017

17.07.2017

28.07.2017

28.07.2017

31.07.2017

31.07.2017

28.07.2017

3eMenibHbIN Y4acTOK C AOMOM

3eMeJsibHbIA Y4acTOK C JOMOM

rapax

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4



