		6			
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Кокоуров Алексей Михайлович 001968			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
028-2/17	000 "ИЛДЭ"	04.04.2017	земельный участок	Рыночная	
029-2/17	000 "ИЛДЭ"	04.04.2017	квартира	Рыночная	
030-2/17	000 "ИЛДЭ"	07.04.2017	Земельный участок с домом	Рыночная	
031-2/17	000 "ИЛДЭ"	12.04.2017	Земельный участок с домом	Рыночная	
032-2/17	000 "ИЛДЭ"	12.04.2017	квартира	Рыночная	
033-2/17	000 "ИЛДЭ"	20.04.2017	Квартира	Рыночная	
034-2/17	000 "ИЛДЭ"	20.04.2017	Квартира	Рыночная	
035-2/17	000 "ИЛДЭ"	24.04.2017	Квартира	Рыночная	
036-2/17	000 "ИЛДЭ"	18.04.2017	земельный участок с домом	Рыночная	
037-2/17	000 "ИЛДЭ"	05.05.2017	земельный учосток	Рыночная	
038-2/17	000 "ИЛДЭ"	11.05.2017	земельный участок с домом	Рыночная	
039-2/17	000 "ИЛДЭ"	15.05.2017	земельный участок	Рыночная	
040-2/17	000 "ИЛДЭ"	17.05.2017	земельный участок с домом	Рыночная	
041-2/17	000 "ИЛДЭ"	17.05.2017	квартира	Рыночная	
042-2/17	000 "ИЛДЭ"	01.06.2017	квартира	Рыночная	

043-2/17	000 "ИЛДЭ"	01.06.2017	Земельный участок с домом	Рыночная
044-2/17	000 "илдэ"	11.07.2017	земельный участок с домом	Рыночная
045-2/17	000 "илдэ"	13.07.2017	гараж	Рыночная
046-2/17	000 "илдэ"	17.07.2017	квартира	Рыночная
047-2/17	000 "илдэ"	28.07.2017	Квартира	Рыночная
048-2/17	000 "илдэ"	28.07.2017	Квартира	Рыночная
049-2/17	000 "илдэ"	31.07.2017	Квартира	Рыночная
050-2/17	000 "ИЛДЭ"	31.07.2017	Квартира	Рыночная
051-2/17	000 "ИЛДЭ"	28.07.2017	Квартира	Рыночная